

**Oferty, które nie spełniają wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację od 16 stycznia 2023 r. do 30 września 2025 r. zadania publicznego pn.: „Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów” w zakresie „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym”**

Lp.	Sygnatura oferty	Nazwa i adres oferenta	Tytuł zadania publicznego	Wyniki oceny formalnej (szczegółowe uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty)
1.	SZ.03.524.37.23.2022	Fundacja Twoje Możliwości, ul. Wysłouchów 3/LU 2, 30-611 Kraków	Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów	Oferta złożona przez podmiot, który zgodnie z celami statutowymi nie realizuje rodzaju zadania publicznego wskazanego w ogłoszeniu konkursowym, tj. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. Brak konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w sekcji III. Zgodnie z ogłoszeniem konkursu „jeżeli osoby uprawnione do podpisania oferty nie dysponują pieczętkami imiennymi, podpis musi być złożony pełnym imieniem i nazwiskiem (czytelnie) z zaznaczeniem pełnionej funkcji” – nie zaznaczono pełnionej funkcji przy podpisie.
2.	SZ.03.524.37.24.2022	Fundacja Manufaktura Emocji, os. Wysokie 10/40, 31-819 Kraków	Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów. Centrum Aktywności Seniora na Kolnej w Krakowie	Zgodnie z ogłoszeniem konkursu „jeżeli osoby uprawnione do podpisania oferty nie dysponują pieczętkami imiennymi, podpis musi być złożony pełnym imieniem i nazwiskiem (czytelnie) z zaznaczeniem pełnionej funkcji” – nie zaznaczono pełnionej funkcji przy podpisie.
3.	SZ.03.524.37.29.2022	Stowarzyszenie Radosny Senior, ul. Rostworowskiego 13, 30-385 Kraków	Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów	W ofercie (sekcja III) nie wykazano konkretnych planowanych działań przy realizacji zadania w zakresie zapewnienia dostępności architektonicznej i/lub informacyjno-komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami. Brak oszacowania wartości wkładu osobowego w sekcji VI oferty. Zgodnie z ogłoszeniem konkursu „jeżeli osoby uprawnione do podpisania oferty nie dysponują pieczętkami imiennymi, podpis musi być złożony pełnym imieniem i nazwiskiem (czytelnie) z zaznaczeniem pełnionej funkcji” – nie zaznaczono pełnionej funkcji przy podpisie.
4.	SZ.03.524.37.30.2022	Stowarzyszenie Radosny Senior, ul. Rostworowskiego 13, 30-385 Kraków	Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów	W ofercie (sekcja III) nie wykazano konkretnych planowanych działań przy realizacji zadania w zakresie zapewnienia dostępności architektonicznej i/lub informacyjno-komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami. Brak oszacowania wartości wkładu osobowego w sekcji VI oferty. Zgodnie z ogłoszeniem konkursu „jeżeli osoby uprawnione do

				podpisania oferty nie dysponują pieczętkami imiennymi, podpis musi być złożony pełnym imieniem i nazwiskiem (czytelnie) z zaznaczeniem pełnionej funkcji” – nie zaznaczono pełnionej funkcji przy podpisie.
5.	SZ.03.524.37.33.2022	Stowarzyszenie Phari, ul. Spółdzielców 13/105, 30-682 Kraków	Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów. Centrum Aktywnego Seniora Phari	Oferta złożona przez podmiot, który zgodnie z celami statutowymi nie realizuje rodzaju zadania publicznego wskazanego w ogłoszeniu konkursowym, tj. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.
6.	SZ.03.524.37.41.2022	Fundacja Instytut Białowieski, Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. www.CentrumRecyklingu.eu www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu „Okragły stół dla Puszczy Białowieskiej”. www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu	Oferta nie została złożona zgodnie z ogłoszeniem, brak wymaganych załączników, nie wypełnione wszystkie punkty formularza: Oferta nie została złożona przez NGO Generator tylko przesłana pocztą elektroniczną bez podpisów i bez załącznika, brak wersji papierowej. Brak konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w sekcji III, brak oszacowania wartości działań w ramach wkładu osobowego w sekcji VI oferty.
7.	SZ.03.524.37.42.2022	Stowarzyszenie Pomocy Socjalnej „Gaudium et Spes”, os. Szkolne 35, 31-978 Kraków	Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów	Oferent złożył ofertę po terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie, tj. wersja papierowa oferty została dostarczona do UMK w dniu 7.12.2022 r. o godz. 14.40. Nie wypełnione wszystkie punkty formularza, tj. nie oszacowano wartości wkładu osobowego w sekcji VI oferty.